Tinnito nis. niui. itū. nire. i. ligde et pure et leniter sonare. et prie dī de ere v̄l alio metallo. et vt dic pris. defic in pma et scđa psona ppe: in tertia sepe iuenit. et ē onomatopeiū. i. v̄bū fictitiū iuētū ex qlitate soni illi rei cui puenit. im proprie tñ qñq iuenit in pma et scđa psona. vñ h̄ tinnit. et tinnito tas. frequē. et tinnulus la. lū. et tinniēs tis. ge. ois

Tinnio zponit vt cōtinnio: ptinnio: retinnio: subtinnio nis. i. pag v̄l subt̄ tinire: v̄l ab iferiori pte tinnitū redde re. et ppe dī de psalterio vbi aligd supponit. vt meli tinc.

Tinnito tas. in tinnio nis. est. et pdu. ni.

Tinnulus a tinnio nis. dicit tinnulus la. lū. i. tinniēs. Item

tinnulus li. sonus liquidus. lenis et pūns fm Pap.

Die. ro. in plogo Job. Interdū quoqz et ritimus dulcis et tinnu

lus fertur numeris lege solutis.

Tintinabulū li. a tinnio nis. qd̄ videt ee v̄bū fictitiū dī b°

tintinabulū li. b3 Dug. Et Iſi. dic. Tintinabuluz de sono

vocis nomē accepit: sic plausus manuū. et stridor dētium

et valuarum. et cor. penul. vnde in Aurora dicitur. Aurea

cum malis se tintinabula iungunt.

Tipſana ne. fe. ge. hordeum decorticatum dicitur. vnde. z. Reg. ca. i. 7. dicitur: quasi ſiccas tipſanas.

Tipbonicus ventus fm aliam translationē dī ventus tē pestiuū. et dicit tipbonicus a tiphos qd̄ est inflatio. Idē et euroaquilo. et cor. penul. tipbonicus.

Tipicus ca. cum. penul. cor. in tipus exponit.

Tipus pi. i. figura vel forma: vel stat̄ vel ſilitudo. vñ in. z. li. Reg. ca. i. 2. Traduxit in tipo latez. i. in ſilitudinē. et tipus dī qdā herba q̄ in ags nascif. et ab aq̄ inflatur. vñ et ambitiosoz hoium: et ſibi placētiꝝ tumor et ſupbia tip̄ dī. vñ et est q̄ ab illa herba frigida febres tipi dicuntur. vñ tipic̄ ca. cū. i. figuratiꝝ. vñ tipice aduer. i. figuratiꝝ. et etiā tipica febris quā qdam periodicam dicunt.

Tyrannicida. a tyrannus et cedo dis. cidi. componit bic et hec tyrannicida de. penul. cor. qui occidit tyrannū. vñ hoc tyrannicidium dū. occisio.

Tyrannicidium dū. in tyrannicida est.

Tyrannis dis. penul. cor. genitiui. et exponit in tyrann?

Tyrannulus li. diminutiū paruuſ tyrannus.

Tyrann? a tyro qd̄ est fortis: dī h̄ tyrann?. i. fortis rex. Oli reges et tyrāni nullā babebāt dī. vñ fortes reges tyrāni vocabant: b3 postea accidit tyrannos vocari pessimos et iprobos reges luxuriose dī. cupiditatē. et crudelis simā dī. natiōez in pplis exercētes: a tyro qd̄ est angustia. q̄ angustiāt et cruciāt suos. vñ tyrānic̄ ca. cū. et hec tyrānia nie. et hec tyrānis nidiſ. i. crudelitas fm Dug. Et scribiſ tyrannus p duo n. Greg. aut in moral. dicit q̄ tyran nus est ppe q̄ in republica nō iure pncipat.